
北京局集团公司教育科技中心外购劳务委托服务公开招标项目中标候选人公示

 

北京局集团公司教育科技中心外购劳务委托服务公开招标项目（招标编号：CRMZD2023-264）已评审结束，现将中标候选人公示如下：

 

 

项目编号 包件号 中标候选人

CRMZD2023-264 A01
 

北京陇原鑫业人力资源咨询服务有限公司
 
 

公示时间：2023年12月22日至2023年12月25日。

投标人和其他利害关系人对公示结果如有异议，应当在中标候选人公示期间以书面形式向代理机构提出，逾期不再受理。

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

详细地址：北京市丰台区凤凰嘴街5号院鼎兴大厦11层

邮政编码：100073

联 系 人：齐保鼎

电    话：010-51898971

邮    箱：327137127@qq.com

 

 

 

2023年12月22日


